CONTRATACIONES, DEPENDIENTE DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN DEL
TRIBUNAL DE CUENTAS, SITO EN CALLE SAN JERONIMO 1850

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 30-03-2023 09:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:TRIBUNAL DE CUENTAS DE LA PROVINCIA DE SANTA FE - 01-07-2023 

- Valor del pliego: PESOS NOVECIENTOS OCHENTA Y UNO CON DOCE CENTAVOS($ 981,12)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 00901-0117983-5

- Monto Original: $ 2.452.800,00

Documentos

- Pliego

RESOL70/23TCP

- Acta de Apertura

LICITACION PRIVADA 01/23

- Informe de Preadjudicación

INFORME DE PREADJUDICACIÓN LIC. PRIV. 01/23

- Norma Legal de Adjudicación